

Pixie Holding ApS

CVR-nr. 34 72 87 04

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Birkehøj 20

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 25. maj 2022

Dirigent



[Peter Pinkowsky \(May 27, 2022 16:36 GMT+2\)](#)

Peter Gerner Pinkowsky

Selskabsoplysninger

Selskab

Pixie Holding ApS

Birkehøj 20

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 72 87 04

Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Peter Gerner Pinkowsky

Direktion

Peter Gerner Pinkowsky

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt at drive anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.031.272 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.538.710 og en egenkapital på kr. 3.315.931.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	-134	-12.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.496	1.042.666
Andre finansielle indtægter	411.393	391.052
Øvrige finansielle omkostninger	-6.463	-5.866
Ordinært resultat før skat	1.125.292	1.415.778
Skat af ordinært resultat	-94.020	-85.717
Årets resultat	1.031.272	1.330.061
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-342.170	531.184
Overført resultat	1.259.042	685.877
	1.031.272	1.330.061

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.000.496</u>	<u>1.342.666</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.000.496</u>	<u>1.342.666</u>
Anlægsaktiver	<u>1.000.496</u>	<u>1.342.666</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.903.026</u>	<u>1.812.578</u>
Likvide beholdninger	<u>635.187</u>	<u>576.363</u>
Omsætningsaktiver	<u>3.538.214</u>	<u>2.388.941</u>
Aktiver	<u><u>4.538.710</u></u>	<u><u>3.731.607</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.000.496	1.342.666
Overført resultat	2.121.035	861.993
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
Egenkapital	3.315.931	2.397.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.886	951.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.258	0
Selskabsskat	692.855	73.717
Anden gæld	11.781	308.794
Kortfristede gældsforpligtelser	1.222.779	1.333.949
Gældsforpligtelser	1.222.779	1.333.949
Passiver	4.538.710	3.731.607
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	811.482		531.184	1.342.666
Overført resultat	176.115		685.877	861.992
Forslag til udbytte	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
	<u>1.175.597</u>	<u>-108.000</u>	<u>1.330.061</u>	<u>2.397.659</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	1.342.666		-342.170	1.000.496
Overført resultat	861.992		1.259.042	2.121.034
Forslag til udbytte	<u>113.000</u>	<u>-113.000</u>	<u>114.400</u>	<u>114.400</u>
	<u>2.397.659</u>	<u>-113.000</u>	<u>1.031.272</u>	<u>3.315.931</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2021	592.530
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	592.530
Nettoopskrivninger 1. januar 2021	750.136
Andel i årets resultat	720.496
Udloddet udbytte	-1.062.666
Andre værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger 31 december 2021	407.966
Regnskabsmæssig værdi 31 december 2021	1.000.496
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	1.342.666

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
De Personlige Hjælpere ApS	1.000.496	750.136	100 %	1.000.496

Selskabet har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet De Personlige Hjælpere ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.